
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN YÊN THẾ 

 
Số:        /QĐ-UBND  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Yên Thế, ngày       tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt đấu giá quyền sử dụng đất đối với 71 lô đất ở tại  

khu dân cư trung tâm xã Đồng Vương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN YÊN THẾ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013; 

Căn cứ Luật Đấu giá tài sản ngày 17/11/2016; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 14/2015/TTLT-BTNMT-BTP ngày 04/4/2015 

của Bộ Tài nguyên và Môi trường - Bộ Tư pháp quy định việc tổ chức thực hiện 

đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất có thu tiền sử dụng đất hoặc cho thuê đất; 

Căn cứ Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 18/7/2022 của UBND 

tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định về đấu giá quyền sử dụng đất để giao đất ở 

có thu tiền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 19/01/2023 của UBND 

tỉnh Bắc Giang Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định đấu giá của quyền sử 

dụng đất để giao đất ở có thu tiền sử dụng đất cho hộ gia đình, cá nhân trên địa 

bàn tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo Quyết định số 20/2022/QĐ-UBND ngày 

18/7/2022 của UBND tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 314/QĐ-UBND ngày 31/5/2023 của UBND huyện 

Yên Thế về việc phê duyệt phương án đấu giá quyền sử dụng đất đối với 71 lô 

đất ở tại khu dân cư trung tâm xã Đồng Vương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang; 

Theo đề nghị của Phòng Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số        

416/TTr-TNMT ngày 05/6/2023. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Đấu giá quyền sử dụng đất đối với 71 lô đất ở tại khu dân cư trung 

tâm xã Đồng Vương, huyện Yên Thế, tỉnh Bắc Giang.  

(Kèm theo hồ sơ đấu giá QSD đất ở đối với 71 lô đất) 



  

Điều 2. Giao Phòng Tài nguyên và Môi trường phối hợp với các đơn vị 

liên quan lập các thủ tục trình UBND huyện giá khởi điểm, giao Trung tâm 

Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tự GTXDMT lựa chọn đơn vị tổ chức thực 

hiện đấu giá quyền sử dụng đất theo quy định. 

Điều 3. Thủ trưởng các đơn vị: Văn phòng HĐND và UBND huyện; 

Phòng Tài nguyên và Môi trường; Phòng Tài chính - Kế hoạch; Trung tâm 

Phát triển quỹ đất và Quản lý trật tự giao thông, xây dựng, môi trường; Chi cục 

Thuế khu vực Tân Yên - Yên Thế; Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai 

huyện; Chủ tịch UBND xã Đồng Vương và các tổ chức, cá nhân có liên quan 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Sở TNMT, Sở Tư pháp; 

- CT, các PCT UBND huyện; 
- Phòng Tư pháp. 

- Lưu: VT. 

 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Tuyền 

 
 

 

 
 

 

  

 

 
 


		Tuyennv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2023-06-06T07:09:43+0700


		2023-06-06T07:51:49+0700


		2023-06-06T07:51:59+0700


		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-06-06T07:52:13+0700




